α) 160417/1180/8−7−80 β) 182447/3049/1980, γ) 154659/

24−5−82.
10. Την με αριθ. 16721/23−3−2011 πρόταση του Δασαρ−

χείου Λαγκαδά με την οποία προτείνεται η κήρυξη των 
εκτάσεων που αναφέρονται στο θέμα ως αναδασωτέων, 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέες δύο εκτάσεις, εμβα−
δού Ε

1
=πέντε χιλιάδες τριακόσια τέσσερα τ.μ. (5.304) και 

Ε
2
=εννιακόσια ογδόντα δύο τ.μ. (982) σκοπό την προστα−

σία, την αναδημιουργία του δάσους με φυσική ή τεχνική 
αναδάσωση και τη διατήρηση του χαρακτήρα τους ως 
δασικές, ώστε να αποκλεισθεί η διάθεσή τους για άλλο 
προορισμό, των προαναφερθεισών δασικών εκτάσεων, 
που καταστράφηκαν από παράνομη εκχέρσωση.